



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2019

№ 530

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 06.12.2013 № 618

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов Амурской области Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Амурской области от 06.12.2013 № 618 «Об утверждении порядка ведения реестра административно-территориальных единиц и населенных пунктов области и внесения в него изменений» следующие изменения:

1) в пункте 2 постановления слова «В.И.Палатова» заменить словами «Кобелева В.А.»;

2) в Порядке ведения реестра административно-территориальных единиц и населенных пунктов области и внесения в него изменений:

а) в пункте 3 слова «министерством внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «аппаратом губернатора области и Правительства области.»;

б) в пункте 7 слова «и размещаются на официальном сайте уполномоченного органа» заменить словами «и размещаются на портале Правительства Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Губернатор Амурской области

